(dg: duplicetur). -.

Willelmus filius quondam Theoderici de Herlaer carpentarii hereditarie vendidit Berthe van den Zue beghine maioris curie beginarum in Busco hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: domo et area et area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico Vuchtensi iuxta pontem molendini) duabus 3 #terciis# partibus domus aree et orti dicti quondam Theoderici sitorum in Busco ad pontem dictum Molenbrugge inter communem aquam #ibidem currentem# ex uno et inter hereditatem Lamberti fratris dicti venditoris ex alio de quibus duabus terciis partibus domus et aree predictae una 3^a pars sita est in latere versus dictam aquam et reliqua 3^a pars eiusdem domus et aree sita est versus dictam hereditatem dicti Lamberti sui fratris prout ibidem site et ad dictum venditorem ad presens noscuntur pertinere ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu septem librarum monete annuatim ex dictis duabus 3 partibus domus et aree predictae de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere tali conditione quod statim post decessum dicte (dg: h) Berthe emptricis dicta hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure ad dictum venditorem si ipsum protunc in humanis vivere contingat alioquin ad eiusdem venditoris proximos heredes (dg: succedet) pleno hereditario jure et integraliter succedet ac devolvetur dicte Berthe heredibus nichil juris in eadem paccione hereditaria (dg: reti) deinceps retinendo ut dicta Bertha cum tutore (dg: repromisit et) recognovit et super omnia promisit. Testes Dicbier et Aa datum in festo Lucie.

BP 1183 f 225r 05 do 13-12-1403.

Voornoemde Bertha beloofde dat {de erfpacht terug zal gaan}.

Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituta dicta Bertha cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 225r 06 do 13-12-1403.

Henricus zvw Henricus van Tuernout en Walterus zvw Henricus Coninc van Scijnle deed tbv Arnoldus van Hees zvw Johannes Roeden van Hees afstand van alle goederen waarin Heijlwigis dvw Willelmus Wouters soen van Kessel en haar dochter Elisabeth waren overleden.

Henricus filius quondam Henrici #de# (dg: van) Tuernout et Walterus filius quondam Henrici Coninc de Scijnle super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis in quibus (dg: He) quondam Heijlwigis filia quondam Willelmi Wouters soen de Kessel et Elisabeth eius filia decesserunt quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut) ad opus Arnoldi de Hees filii quondam Johannis Roeden de Hees renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 225r 07 do 13-12-1403.

Ludovicus gnd Lode van den Eijnde van Maren en zijn zoon Ludovicus verkochten aan Nijcholaus Scilder $4\frac{1}{2}$ vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Maerssche Delen, tussen erf gnd Gerardus Kepken boven enerzijds en Ludovicus gnd Lode zvw Adam Loden soen beneden anderzijds, vrij van cijns en maasdijk, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Erenbertus Lubkens soen ev Weijndelmoedis {f.225v} dv eerstgenoemde Ludovicus gnd Lode deed afstand.

Ludovicus dictus Lode van den Eijnde de Maren et Ludovicus dictus Lode eius filius quatuor et dimidiam mensuras dictas vademen terre ad se spectantes sitas in parochia de Maren ad locum dictum die Maerssche Delen inter hereditatem heredum quondam Gerardi Kepken superius ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Lode filii quondam Ade Loden soen inferius ex alio prout et in ea quantitate qua ibidem (dg: per mensuram dictam den hoefslach) sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao Scilder promittentes indivisi super (dg: omnia warandiam et ob) habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: ab) tamquam de hereditate ab omnibus censu et aggere Mose libera #et obligationem deponere# exceptis tamen aggeribus (dg: Mose) dictis zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Quo facto Erenbertus Lubkens soen maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis

1183 f.225v.

in festo Lucie: donderdag 13-12-1403.

BP 1183 f 225v 01 do 13-12-1403.

sue uxoris filie primodicti Ludovici Lode vocati super dictis quatuor et dimidia mensuris dictis vademen terre et super toto jure sibi et dicte Weijndelmoedi in premissis ad presens competente aut imposterum quovis modo competituro ad opus dicti Nijcholai hereditarie renuntiavit promittens super (dg: omnia ratam servare) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spijjerinc datum in die Lucie.

BP 1183 f 225v 02 do 13-12-1403.

Voornoemde Ludovicus gnd Lode van den Eijnde van Maren en zijn zoon Ludovicus verkochten aan voornoemde Nijcholaus Scilder 2 hont land, in Maren, ter plaatse gnd in Goeswijns Hoeve, in het achterste kamp op een na,

welk kamp 14 hont groot is en ligt tussen Emondus Rover beneden enerzijds en eertijds Gerardus van Berkel anderzijds, zoals deze 2 hont behoren aan voornoemde Ludovicus gnd Lode en zijn zoon en dochter Ludovicus en Weijndelmoedis, belast met zegedijken, weteringen en sloten. Erenbertus Lubkens soen ev voornoemde Weijndelmoedis deed afstand.

Dicti venditores duo hont terre sita in parochia de Maren ad locum dictum in Goeswijns Hoeve in penultimo posteriori campo ibidem et qui posterior penultimus campus continet XIII hont et situs est inter hereditatem Emondi Rover (dg: ex uno) inferius ex uno et inter hereditatem dudum Gerardi de Berkel ex alio prout ibidem sita sunt et ad dictum Ludovicum dictum Lode et Ludovicum eius filium (dg: ad presens pertinere din) et Weijndelmoedem filiam primodicti Ludovic ad presens pertinere dinoscuntur hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao Scilder promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus zegedijken aqueductibus dictis weteringen et fossatis ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Quo facto Erenbertus Lubkens soen maritus et tutor legitimus dicte Weijndelmoedis super dictis duobus hont terre et jure sibi et dicte sue uxori in premissis ad presens (dg: quovis n) competente ac imposterum quovis modo competituro ad opus dicti Nijcholai hereditarie renuntiavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 225v 03 do 13-12-1403.

Arnoldus Grotart droeg over aan Godefridus die Bruijn zv Henricus Bruijn 1½ morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, tussen Johannes van den Henxthovel enerzijds en erfg vw Wautgherus Heijnen soen anderzijds, welke 1½ morgen land voornoemde Arnoldus gekocht had van Johannes Hens en zijn broer Gerardus, kvw Andreas Henssen soen.

Arnoldus Grotart unum et dimidium jugera terre (dg: vi) sita in parochia de Os retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis van den (dg: Hext) Henxthovel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Wautgheri Heijnen soen ex alio que unum et dimidium jugera terre dictus Arnoldus erga Johannem Hens et Gerardum eius fratrem liberos quondam Andree Henssen soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie #supportavit# Godefrido die Bruijn filio Henrici Bruijn cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 225v 04 do 13-12-1403.

Laurencius zvw Gerardus Gruwel ev Aleijdis dvw Johannes Sneijerman verkocht aan Walterus die Witte zvw Walterus die Witte 5 lopen rogge erfpacht, maat van Moergestel, aan hen behorend in een b-erfpacht van 2 mud 4 lopen rogge, maat van Moergestel, die Petrus die Scoenmaker met Lichtmis in Moergestel moet leveren, gaande uit alle landerijen, heiden en weiden, die Elizabeth wv Johannes Sneijderman, haar kinderen Hadewigis, Jutta, Aleijdis, Ghisbertus en Johannes, Walterus die Moelner ev Heijlwigis, en Walterus van Tuernout ev Margareta, dvw voornoemde Johannes, in Moergestel hadden liggen.

Solvit.

Laurencius filius quondam Gerardi Gruwel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Sneijerman quinque lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Ghestel prope (dg: 1) Oesterwijc ad se et dictam eius uxorem spectantes in hereditaria paccione duorum modiorum et #quatuor# (dg: quinque) lopinorum siliginis dicte mesure quam Petrus die Scoenmaker solvere tenetur hereditarie purificationis et in Ghestel predicta tradendam ex omnibus terris mericis #et# pascuis quas Elizabeth relicta quondam Johannis Sneijderman Hadewigis Jutta et Aleijdis (dg: eius filie) Ghisbertus et Johannes eius liberi

(dg: -s) Walterus die Moelner maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Walterus de Tuernout maritus et tutor legitimus #Margarete sue uxoris# filiarum dicti quondam Johannis (dg: habuerunt sitas) in parochia de Gestel prope Oesterwijn in (dg: duor) duro in molli in humido et in sicco habuerunt situatas quocumque nomine nominate fuerunt ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Waltero die Witte filio quondam Walteri die Witte promittens super omnia (dg: ratam servare et u) ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 225v 05 do 13-12-1403.

Henricus zvw Lambertus Rijxkens soen maake, voor zich en zijn vrouw Gertrudis, bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Johannes van der Schant met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxkens soen #pro se et pro Gertrude eius uxore# omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes factas per Johannem van der Schant cum quibuscumque bonis suis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 225v 06 do 13-12-1403.

Arnoldus van Enode en Henricus Bulle beloofden aan Gerlacus Arnts soen van Zonne 5 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) in Den Bosch te leveren.

Arnoldus de Enode et Henricus Bulle promiserunt indivisi super omnia Gerlaco Arnts soen de Zonne quinque modios siliginis mesure de Busco (dg: et in L) in festo Martini proxime futuro persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 225v 07 do 13-12-1403.

Johannes van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel beloofde aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont, gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1403), elk jaar met Sint-Martinus 11½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404).

Johannes de Zochel filius quondam Nijcholai de Zochel promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont ad spacium sex annorum (dg: pro) festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium quolibet dictorum sex annorum XI et dimidium novos Gelre gulden vel valorem Martini et pro primo termino Martini proxime futuro. Testes datum supra.